2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  9 сентября 2022 года                                                                           № 381-р

О включении претендентов в резерв управленческих кадров
для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Киреевский район

 В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Киреевский район от 11.01.2022 № 3 «Об организации работы по формированию и подготовке резерва управленческих кадров администрации муниципального образования Киреевский район», протоколом № 6 от 09.09.2022 заседания комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров администрации муниципального образования Киреевский район, на основании п.1 ст.40 Устава муниципального образования Киреевский район:
          1.Включить в резерв управленческих кадров для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Киреевский район на должность начальника отдела организации закупок администрации муниципального образования Киреевский район – Кувшинову Альбину Вячеславовну, главного специалиста отдела организации закупок администрации муниципального образования Киреевский район.
         2. Комитету по информационным технологиям администрации муниципального образования Киреевский район (Лебедев В.А.) в течение 30 календарных дней со дня завершении конкурса разместить данное распоряжение на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в сети Интернет (https://kireevsk.tularegion.ru/).
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
            Глава администрации
      муниципального образования
              Киреевский район                                                         И.В. Цховребов